
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 418

4 Σεπτεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 38,5στρ. 
στη θέση «Μακρυά Πεύκα» Περιφέρειας του Δή−
μου Κορωπίου του Νομού Αττικής. ................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 48,300 
στρ. στη θέση «Καψάλα − Μπαράκο» Περιφέρειας 
του Δήμου Κορωπίου του Νομού Αττικής................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 149,848 
στρ. στη θέση «Λαγομάνδρα» Περιφέρειας του 
Δήμου Καλάμου του Νομού Αττικής, η οποία κά−
ηκε από την πυρκαγιά της 20ης Ιουνίου 2008. .... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 861,00 στρ. 
στη θέση «Τέρμα οδού Μπουμπουλίνας», «Τέρμα οδού 
Άννης Μαρίας» «Άγιος Ελευθέριος» και «Βορείως Ρα−
ντάρ Ο.Τ.Ε» Περιφέρειας του Δήμου Γλ. Νερών και 
Δήμου Χολαργού του Νομού Αττικής, η οποία κάη−
κε από την πυρκαγιά της 25ης Ιουνίου 2008. ................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3831 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 38,5στρ. 

στη θέση «Μακρυά Πεύκα» Περιφέρειας του Δήμου 
Κορωπίου του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 5625/17.7.2008 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείο Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 38,500 στρ. (τριάντα οχτώ στρέμματα και 
πεντακοσίων χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκε−
ται στην θέση «Μακρυά Πεύκα» Περιφέρειας του Δήμου 
Κορωπίου του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής «Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, ....., Σ, Τ, Υ, Α» 
εξαιρουμένου και μη προσμετρουμένου του τμήματος 
με στοιχεία (Α1, Α2, A3, A4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α1) στο προ−
σαρτημένο στη απόφαση αυτή διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτική έκταση και τμήμα δημόσια δα−

σική έκταση.
Νότια: Με αγροτική έκταση και τμήμα δημόσια δασική 

έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την 
πυρκαγιά της 9ης Αυγούστου του έτους 2003 δασι−
κής βλάστησης αποτελούμενης από δασική βλάστηση 
(πουρνάρια, σχίνα, αγριελιές) και μεμονωμένα άτομα 
Πεύκης με ποσοστό κάλυψης >25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 13 Αυγούστου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

4115

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.09.25 09:51:23
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4116 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4117

    Αριθμ. 3830 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 48,300 στρ. 

στη θέση «Καψάλα−Μπαράκο» Περιφέρειας του Δή−
μου Κορωπίου του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 4326/7.7.2008 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 48,300 στρ. (σαράντα οκτώ στρεμ−
μάτων και τριακοσίων χιλιοστών του στρέμματος) που 
βρίσκεται στη θέση «Καψάλα − Μπαράκο» Περιφέρειας 
του Δήμου Κορωπίου του Νομού Αττικής, η απεικονίζε−
ται με στοιχεία οριογραμμής: τμήμα Α με στοιχεία «ζ, η, 
Α, Ρ, ζ» εμβαδού 3,1 στρ. (τριών στρεμμάτων και εκατό 

χιλιοστών του στρέμματος) και τμήμα Β με στοιχεία (Η, 
Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, ε, δ, γ, β, α, Η) εμβαδού (σαράντα πέντε 
στρεμμάτων και διακοσίων χιλιοστών του στρέμματος) 
στο προσαρτημένο στην απόφαση αυτή διάγραμμα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχουν 
όρια:

Ανατολικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Σημειώνεται ότι το σύνολο της καείσης έκτασης κατά 

την πυρκαγιά της 28ης Ιουνίου του έτους 2004 είναι 76,5 
στρέμματα. Τμήμα της ανωτέρω καείσης έκτασης με 
στοιχεία «Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, α, β, γ, δ, ε, Ν, Π, ζ, η, Β» εμβαδού 
28,200 στρ. (είκοσι οκτώ στρεμμάτων και διακοσίων 
χιλιοστών του στρέμματος) έχει κηρυχθεί αναδασωτέο 
λόγω πυρκαγιάς με την υπ’ αριθμ. 4022/13.11.2001 απόφα−
ση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής και ως εκ 
τούτου δεν περιλαμβάνεται στην απόφαση αυτή.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−
τής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσης στις 28 Ιουνίου του 
2004 από πυρκαγιά δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από σχίνα και αφάνες με ποσοστό κάλυψης >25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Eφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 13 Αυγούστου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



4118 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4119

    Αριθμ. 3839 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 149,848 στρ. 

στη θέση «Λαγομάνδρα» Περιφέρειας του Δήμου Κα−
λάμου του Νομού Αττικής, η οποία κάηκε από την 
πυρκαγιά της 20ης Ιουνίου 2008.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπουργείου Γεωργίας.
ζ) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την υπ’ αριθμ.3660/24.7.2008 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια και δημόσια δι−
ακατεχόμενη δασική έκταση (δάσος) διανεμημένη υπέρ 
των κατοίκων του Καλάμου σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
44088/22.4.1925 του Υπ. Γεωργίας εμβαδού 149,848 στρ. 
(εκατόν σαράντα εννέα στρεμμάτων και οκτακοσίων 
σαράντα οκτώ χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκε−
ται στην θέση «Λαγομάνδρα» Περιφέρειας του Δήμου 
Καλάμου του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται στο 
προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής, ως εξής: 
α) Τα τμήματα (ανέκαθεν δασικές εκτάσεις) συνολικού 
εμβαδού 144,944 στρ. με στοιχεία: τμήμα 14, εμβαδού 
10,0600 στρ. (δέκα στρεμμάτων και εξακοσίων δεκάκις 
χιλιοστών του στρέμματος), τμήμα 15, εμβαδού 0,455 
στρ. (τετρακοσίων πενήντα πέντε χιλιοστών του στρέμ−
ματος), τμήμα 16, εμβαδού 2,302 στρ. (δύο στρεμμάτων 
και τριακοσίων δυο χιλιοστών του στρέμματος), τμήμα 
17, εμβαδού 1,0150 στρ. (ενός στρέμματος και εκατόν 
πενήντα δεκάκις χιλιοστών του στρέμματος), τμήμα 18, 
εμβαδού 17 στρ. (δέκα επτά στρεμμάτων), τμήμα 19, 
εμβαδού 19,180 στρ. (δέκα εννέα στρεμμάτων και εκατόν 
ογδόντα χιλιοστών του στρέμματος), τμήμα 20, εμβαδού 
47,990 στρ. (σαράντα επτά στρεμμάτων και εννιακοσίων 
ενενήντα χιλιοστών του στρέμματος), τμήμα 21, εμβα−
δού 17,304 στρ. (δέκα επτά στρεμμάτων και τριακοσί−
ων τεσσάρων χιλιοστών του στρέμματος), τμήμα 22, 

εμβαδού 6,482 στρ. (έξι στρεμμάτων και τετρακοσίων 
ογδόντα δυο χιλιοστών του στρέμματος) τμήμα 23, εμ−
βαδού 17,662 στρ. (δέκα επτά στρεμμάτων και εξακο−
σίων εξήντα δυο χιλιοστών του στρέμματος), τμήμα 11, 
εμβαδού 1,513 στρ. (ενός στρέμματος και πεντακοσίων 
δέκα τριών χιλιοστών του στρέμματος), τμήμα 12, εμ−
βαδού 2,0720 στρ. (δυο στρεμμάτων και επτακοσίων 
είκοσι δεκάκις χιλιοστών του στρέμματος), τμήμα 13, 
εμβαδού 1,909 στρ. (ενός στρέμματος και εννιακοσίων 
εννέα χιλιοστών του στρέμματος), β) τα τμήματα 9 & 10 
(δασωμένες γεωργικές εκτάσεις) εμβαδού αντίστοιχα 
1,345 στρ. (ενός στρέμματος και τριακοσίων σαράντα 
πέντε χιλιοστών του στρέμματος) & 0,791 στρ. (επτακο−
σίων ενενήντα ενός χιλιοστών του στρέμματος). Επίσης 
με την απόφαση αυτή κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το 
τμήμα 8 (εκχερσωμένη δασική έκταση) εμβαδού (δύο 
στρεμμάτων και επτακοσίων εξήντα οκτώ χιλιοστών του 
στρέμματος), το οποίο δεν έφερε δασική βλάστηση την 
ημέρα της πυρκαγιάς, αλλά άλλαξε παράνομα χρήση και 
περιλαμβάνεται στο περίγραμμα της καείσης έκτασης. 
Η καείσα έκταση έχει όρια:

Ανατολικά: Με δρόμο, δασικές και σημερινές γεωργι−
κές εκτάσεις της περιοχής Καλάμου.

Δυτικά: Με δασικές και σημερινές γεωργικές εκτάσεις 
της περιοχής Καλάμου.

Βόρεια: Με δασικές και σημερινές γεωργικές εκτάσεις 
της περιοχής Καλάμου.

Νότια: Με όριο Οικισμού Καλάμου, δασικές και σημε−
ρινές γεωργικές εκτάσεις της περιοχής Καλάμου.

Σημειώνεται ότι το σύνολο της καείσης έκτασης κατά 
την πυρκαγιά της 20ης Ιουνίου του έτους 2008 είναι 
867,675 στρέμματα. Τα τμήματα της ανωτέρω καείσης 
έκτασης με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5 και κόκκινο χρώμα στο 
προσαρτημένο στη παρούσα διάγραμμα έχουν κηρυχθεί 
αναδασωτέες στο παρελθόν λόγω πυρκαγιάς (το 5 λόγω 
εκχέρσωσης) και ως εκ τούτου δεν περιλαμβάνονται 
στην απόφαση αυτή. Επίσης δεν περιλαμβάνονται στην 
παρούσα, τα τμήματα με στοιχεία 6, 7 και κίτρινο χρώμα 
καθώς και οι εκτάσεις με στοιχεία 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30 και μπλε χρώμα επειδή είναι ανέκαθεν αγροτικές 
εκτάσεις.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την 
πυρκαγιά της 20ης Ιουνίου του έτους 2008 δασικής 
βλάστησης αποτελούμενης από χαλέπιο Πεύκη με πο−
σοστό κάλυψης >25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 13 Αυγούστου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



4120 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4121

    Αριθμ. 3869 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 861,00 στρ. 

στη θέση «Τέρμα οδού Μπουμπουλίνας», «Τέρμα οδού 
Άννης Μαρίας» «Άγιος Ελευθέριος» και «Βορείως Ρα−
ντάρ Ο.Τ.Ε» Περιφέρειας του Δήμου Γλ. Νερών και 
Δήμου Χολαργού του Νομού Αττικής, η οποία κάηκε 
από την πυρκαγιά της 25ης Ιουνίου 2008.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπουργείου Γεωργίας.
ζ) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 5152/22.7.2008 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
(δάσος) συνολικού εμβαδού 861,00 στρ. (οχτακοσίων 
εξήντα ενός στρεμμάτων) που βρίσκεται στην θέση 
«Τέρμα οδού Μπουμπουλίνας», «Τέρμα οδού Άννης Μα−
ρίας», «Άγιος Ελευθέριος» και «Βορείως Ραντάρ Ο.Τ.Ε» 
Περιφέρειας του Δήμου Γλ. Νερών και Δήμου Χολαργού 
του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής: «Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α» με ένδειξη (Α), «Ζ, Η, Θ, 
Ζ», με ένδειξη (Β), «Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Ι», με ένδειξη (Γ) και 
«Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Χ, Ψ, Π» με ένδειξη (Δ) στο προσαρτημέ−
νο στην απόφαση αυτή διάγραμμα, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Έκταση με ένδειξη (Α)

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δασικό δρόμο.
Βόρεια: Με δάσος Πεύκης.
Νότια: Με δασικό δρόμο.
Έκταση με ένδειξη (Β)
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δασικό δρόμο.
Βόρεια: Με δασικό δρόμο.
Νότια: Με δάσος Πεύκης.
Έκταση με ένδειξη (Γ)
Ανατολικά: Με δασικό δρόμο & δάσος.
Δυτικά: Με δασικό δρόμο.
Βόρεια: Με δάσος Πεύκης.
Νότια: Με δάσος.
Έκταση με ένδειξη (Δ)
Ανατολικά: Με δασικό δρόμο.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος Πεύκης.
Νότια: Με δάσος.
Σημειώνεται ότι η καείσα έκταση κατά την πυρκα−

γιά της 25.6.2008 εμφανίζεται στο προσαρτημένο στη 
απόφαση αυτή διάγραμμα με στοιχεία οριογραμμής 
(Α, Ε, Ι, Κ, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Ν, Ξ, Ο, Η, Θ, Γ, Β, Α) και είναι 
συνολικού εμβαδού 878,00 στρεμμάτων. Τμήματα της 
ανωτέρω καείσης έκτασης με στοιχεία (Γ, Δ, Ζ, Θ, Γ), 
(Ε, Ι, Ο,Η,Ε) & (Κ, Π, Ψ, Χ, Φ, Ν, Μ, Λ, Κ) συνολικού εμβα−
δού 17,00 στρ. (δέκα επτά στρεμμάτων) ήταν και είναι 
χρησιμοποιούμενοι δασικοί δρόμοι και ως εκ τούτου 
δεν περιλαμβάνονται στην απόφαση αυτή. Σκοποί της 
κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας είναι, 
η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλει−
σμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 
της καταστραφείσης κατά την πυρκαγιά της 25ης Ιουνί−
ου του έτους 2008 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από χαλέπιο Πεύκη με πυκνότητα κυμαινόμενη κατά 
θέσεις από 30% έως και 90% και υπόροφο βλάστηση 
κυρίως από πουρνάρια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 13 Αυγούστου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ    



4122 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004180409080008*


